
Jak žádat o službu DPC 
 
Jak to vše probíhá? 
 

 Jak se s námi spojit: 
Pokud máte zájem o naši službu, kontaktujte naše sociální pracovníky 
telefonicky, a to buď na čísle 774 774 638, nebo na čísle 774 789 830. Můžete 
se s námi spojit rovněž emailem skrz adresu dpcfm@css-ostrava.cz. 

 
 Kde a kdy jednání proběhne: 

Po vašem kontaktování si společně domluvíme schůzku, která proběhne 
v kanceláři služba na adrese Antonínovo náměstí 92, 738 01 Místek, Frýdek – 
Místek. 

 
 Kdo s vámi bude jednat a o čem: 

Na jednání budou přítomni sociální pracovník a vy. Se sociálním pracovníkem 
budete hovořit o svých potřebách, problémech a našich možnostech podpory, 
které můžeme nabídnout. 

 
 V závěru setkání se dohodneme společně na dalším postupu. 

 
 
Celá cesta přijímání do služby je vždy individuální, probíhá dle potřeb vás zájemců a 
dle aktuálně volné naší kapacity. 
 
Pokud bude trvat váš zájem na využití naší služby a naše kapacita to dovolí, pak 
jakmile splníte podmínky lékařského potvrzení, které splní, že jste způsobilí v naší 
službě pobývat, sjednáme si termín podepsání smlouvy o poskytování sociální služby 
a vašeho nástupu k nám (všechny formuláře a pravidla služby naleznete v sekci 
Materiály ke stažení). 

mailto:dpc@css-ostrava.cz

